para a modernização da administração tributária e da administração fazendária do
município de São Paulo - CGF/FEMATF.
1. Foi apresentada a relação de todos os itens solicitados reembolsos no período de
11 a 18/06/2025 e seus quantitativos, que compuseram a quantidade 274 (duzentos
e setenta e quatro) itens, apresentados por 138 (cento e trinta e oito) servidores, no
valor total de R$ 606.437,82 (seiscentos e seis mil quatrocentos e trinta e sete reais
e oitenta e dois centavos), os quais foram previamente analisados individualmente
pela SF/COTEC e SF/COADM. Observado o valor limite de reembolso individual,
respeitando ao previsto na Resolução SF/CGF/FEMATF nº 02/2024, o valor total
devido de reembolsos aprovados pelo comitê gestor ficou definido em R$
593.016,97 (quinhentos e noventa e três mil dezesseis reais e noventa e sete
centavos), atendendo ao reembolso dos 266 (duzentos e sessenta e seis) itens,
sendo que deste valor a importância de R$ 35.705,03 (trinta e cinco mil setecentos
e cinco reais e três centavos) referente a seis servidores que ainda não devolveram
os computadores cedidos pela SF, somente deverão ser pagos se os mesmos
efetuarem as devidas devoluções dos equipamentos.
1.1. Foram analisados dois recursos de reembolsos, aos quais foram considerados a